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Fundacja Środkowopomorska Grupa Działania
KRS: 
21
REGON: 
320210095
Adres siedziby: 
ul. Wł. Andersa 34, 75- 626 Koszalin
Adres korespondencyjny: 
ul. Wł. Andersa 34, 75- 626 Koszalin
Telefon: 
94 340 24 58
Fax: 
94 340 24 58
E-mail: 
fundacja.koszalin@wp.pl [1]
Strona WWW: 
http://www.lepszawies.pl/ [2]
Rodzaj organizacji:

Fundacja

Status Pożytku Publicznego: 
Tak
Zakres działalności: 
Celem Fundacji jest działanie na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich, w szczególności: 1) opracowanie i realizacja Lokalnej Strategii Rozwoju
(LSR) dla obszaru gmin Pomorza Środkowego, 2) wspieranie działań na rzecz realizacji LSR dla terenu, o którym mowa w pkt 1, 3) promocja obszarów wiejskich
położonych na terenie, o którym mowa w pkt 1, 4) mobilizowanie ludności do aktywnego udziału w procesie rozwoju obszarów wiejskich położonych na terenie, o
którym mowa w pkt 1, 5) upowszechnianie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich położonych na terenie,
o którym mowa w pkt 1, 6) promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy na obszarach gmin
wiejskich, 7) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości na obszarach gmin wiejskich, 8) działalność wspomagająca
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 9) wpieranie działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, 10) działanie na
rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 11) wspieranie i promocja wolontariatu, 12) wspieranie rozwoju
kultury i sztuki oraz ochrona dziedzictwa kulturowego, 13) wspieranie prawidłowego rozwoju dzieci i młodzieży, 14) wspieranie środowisk zagrożonych
wykluczeniem społecznym oraz osób chorych i niepełnosprawnych, 15) podejmowanie innych działań mających na celu rozwój obszarów wiejskich na terenie
działania Fundacji, 16) podejmowanie innych społecznie i gospodarczo ważnych dla gmin, których obszary zostaną objęte działaniami przewidzianymi w LSR,
celów związanych z ich rozwojem gospodarczym, społecznym i kulturowym. 17) działanie na rzecz rozwoju nauki, oświaty, wychowania, edukacji, sportu i turystyki
18) działanie na rzecz rozwoju ekonomii społecznej, 19) tworzenie i rozwój produktu turystycznego wokół lokalnych atrakcji turystycznych.
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